

Request title:
ECG's

Date of Response: 13th January 2017

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

Request

1. Total number of Ambulatory ECG's (aka Holter tests, R-Tests, etc) performed in 2015 and to date in 2016 calendar year.
2. If possible, please indicate how many were for ≤ 24 -hour duration; 24-72 hour duration; ≥ 72 hour duration.
3. Please also indicate what current waiting time is for fitting of device and reporting results.

Reply

RD&E Hospital	2015	2016	Reporting waiting times current	Appt waiting times current
24 hr tapes	1732 - Outpatients 362 - Inpatients Primary care analysis tapes - 752	1724 - Outpatients 325 - Inpatients Primary care analysis tapes - 770	3 weeks	2 weeks
48 hr tapes	191	321	3 weeks	2 weeks
7 day monitors	289	312	4-5 weeks	2 weeks